МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад № 11 города Буйнакска»

Республика Дагестан, г. Буйнакск, ул. Орджоникидзе 8 «а», т. 8(87237) 2-10-72

_______________________________________________________________________________________

Приказ № 7
по МК ДОУ Д/С № 11                                                                                               от 29.08.2020г.

Об утверждении графика работы сотрудников ДОУ
на 2020-2021 уч. год

Во исполнение ст. 189, 190,333 ТК РФ. постановления Правительства РФ от 03.04.2003 № 191 «О продолжительности рабочего времени (норме часов педагогической работы за ставку заработной платы) педагогических работников образовательных учреждений», Приложения к постановлению Правительства РФ от 03.04.2003 № 191, Правил внутреннего трудового распорядка МК ДОУ Д/С № И «Сказка», Коллективного договора, индивидуальных трудовых договоров с сотрудниками

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить на 2020 -2021 учебный год графики работы сотрудников по МК ДОУ Д/С № 11 «Сказка»

1.1. Заведующий с отработкой рабочего времени 40 часов в неделю, перерыв на обед 30 мин. (график прилагается).

1.2. Заместитель заведующего по ВМР с отработкой рабочего времени 40 часов в неделю, перерыв на обед 1 час (график прилагается).

1.3. Заведующая хозяйством с отработкой рабочего времени 40 часов в неделю, перерыв на обед 1 час (график прилагается).

Педагогический персонал:

1.4. Воспитатель с отработкой рабочего времени 36 часов в неделю на ставку (график прилагается).

      1.5. Логопед с отработкой рабочего времени 20 часов в неделю на ставку (график прилагается).

      1.6. Инструктор по физической культуре - продолжительность рабочего времени 30 часов в неделю на ставку (график прилагается).

      1.7. Музыкальный руководитель - с отработкой рабочего времени 24 часа в неделю на ставку (график прилагается).

Учебно - вспомогательный персонал:

1.8. Помощник воспитателя - с отработкой рабочего времени 40 часов перерыв на обед 1час ( графики прилагаются).

Обслуживающий персонал:

  1.9. Подсобный рабочий по кухне с отработкой рабочего времени 40 часов перерыв на обед 1 час ( график прилагается).

  1.10. Повар - с отработкой рабочего времени 40 часов перерыв на обед 1 час (график прилагается). .

  1.11 Уборщица служебных помещений с отработкой рабочего времени 40 часов в неделю перерыв на обед 1 час (график прилагается).

  1.12 Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений с отработкой рабочего времени 40 часов перерыв на обед 1 час. (график прилагается).

  1.13 Дворник с отработкой рабочего времени 40 часов перерыв на обед 1 час. (график прилагается).

  1.14 Сторож с отработкой рабочего времени согласно ежемесячного график работы.

2.    На период отпуска, учебных дней, больничного листа одного из воспитателей, воспитатели переходят на гибкий график работы.

3.   График работы
	№ п/п
	Должность
	Продолжительность работы в неделю
	Режим работы

	Начало
	Окончание
	Обед

	1.
	Заведующая
	40 часов
	8.30
	17.00
	12.30-13.00

	2
	Зам. зав. по ВМР
	40 часов
	8.00
	17.00
	12.00-13.00

	3
	Зам. зав. по АХЧ
	40 часов
	8.00
	17.00
	12.00-13.00

	4
	Воспитатель
	36 часов ( по гибкому)
	1 смена – 7.00

2 смена -11.48
	14.12

19.00

	5
	Делопроизводитель
	40 часов
	8.00
	17.00
	12.00-13.00

	6
	Уборщица служебных помещений
	40 часов
	8.00
	17.00
	12.00-13.00

	7
	Помощник воспитателя
	40 часов
	8.00
	17.00
	13.30-14.30

	8
	Повар
	40 часов
	8.00
	17.00
	13.00-14.00

	9
	Помощник повара
	40 часов
	8.00
	17.00
	13.00-14.00

	10
	Муз. руководитель
	24 часа
	8.00
	13.30
	12.00-12.30

	11
	Инструктор по физической культуре
	30 часов
	8.00
	14.30
	12.00-12.30

	12
	Логопед
	20 часов
	9.00
	13.00

	13
	Дворник
	40 часов
	8.00
	17.00
	12.00-13.00

4.  Строго соблюдать утвержденные графики работ.

5.  Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МК ДОУ № 11                                                                     Н.А. Гаджиева